
آریا عظیمی نژاد در اولین تجربه 
همکاری با برزو نیک نژاد، آهنگ 
سازی سریال کمدی »باخانمان« 
ــت. این  را بــرعــهــده گرفته اسـ
مجموعه قرار است از فردا شب 

پخش خود را آغاز کند و از شبکه سه روی آنتن برود.

بهاره رهنما بــازی در سریال 
»گیسو« به کارگردانی منوچهر 
هادی را به پایان رساند. او نیز 
سانیا  و  توسلی  هانیه  مانند 
سالاری، در فصل اول مجموعه 
»عاشقانه« حضور نداشته و بازیگر جدید فصل 

دوم است.

سینما و تلویزیون 6

فاطمه معتمد آریــا آثــار بخش 
تئاتر جشنواره »هنر زنده است« 
را داوری خواهد کــرد. بهروز 
غریب پور دبیر این بخش است 
و مرضیه برومند، آتیلا پسیانی 

و علی اصغر دشتی دیگر اعضای هیئت داوران 
این رویداد هستند.

ــارت در جمع هیئت  محمد ک
فیلم  و  مستند  بخش  داوران 
کــوتــاه جــشــنــواره فجر حضور 
با  ــال گذشته  دارد. او کــه س
»شنای پروانه« حضور موفقی 

در جشنواره داشت، سابقه ساخت چند مستند 
و یک فیلم کوتاه در کارنامه دارد.

چهره ها و خبر ها

فرزاد موتمن در برنامه »خارج از 
کادر« گفته است که پس از فیلم 
»پوپک و مش ماشاا...« که آن را 
صرفا برای گیشه تولید کرده بود، 
قصد نداشته دوباره چنین اثری 

بسازد، به همین دلیل سه سال فیلم نساخته است.

بــهــرام افــشــاری امــســال بــا فیلم 
علیرضا  ساخته  »صحنه زنی« 
صمدی در جشنواره فجر حضور 
خواهد داشت. او آخرین بار، چهار 
ســال قبل با فیلم »کارگر ساده 

نیازمندیم« اثر منوچهر هادی در جشنواره حاضر بود.
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فیلم نامه نویس »خواهران غریب« 
درگذشت

اصغر عبداللهی فیلم نامه نویس، کارگردان و 
داستان نویس دیروز درگذشت.

همایون اسعدیان کارگردان سینما و از دوستان 
این هنرمند این خبر را در گفت وگو با ایسنا تایید 
و از درگذشت این فیلم نامه نویس قدیمی ابراز 
تاسف کرد. اصغر عبداللهی که چند سالی بود از 
سرطان رنج می برد، در 64 سالگی از دنیا رفت؛ 
او متولد 1334 در آبادان بود. این هنرمند نگارش 
فیلم نامه  هایی چون »خواهران غریب«، »جهیزیه ای 
برای رباب«، »نصف مال من، نصف مال تو«، »عینک 
دودی«، »پیشنهاد پنجاه میلیونی«، »غریبانه«، 
»مرسدس«، »آشپزباشی«، »چتری برای دو نفر«، 
»خداحافظی طولانی«، »خانه خلوت« و... را در 
کارنامه هنری اش دارد و بــرای »خانه خلوت« 
سیمرغ بلورین دریافت کــرده اســت. او در سال 
های اخیر فیلم »یک قناری یک کلاغ« را در مقام 
کارگردان ساخت و از جمله آثار مکتوب اش می 
توان به »قصه ها از کجا می آیند: از فیلم نامه نویسی 

و زندگی« و »سایبانی از حصیر« اشاره کرد.

سینماهای حوزه هنری در چند 
شهر باز شدند

مدیرعامل موسسه بهمن سبز حــوزه هنری از 
بازگشایی سینماهای این موسسه در چندین 

شهر کشور خبر داد.
ــا، ســیــد مصطفی حسینی  ــب بــه گــــزارش ص
مدیرعامل موسسه بهمن سبز حــوزه هنری با 
اعلام خبر بازگشایی سینماهای این موسسه 
در چندین شهر کشور گفت: »از 6 دی  با توجه به 
زرد شدن وضعیت شیوع کرونا در برخی شهرها 
از جمله بوشهر، کرمانشاه، سنندج، بروجرد، 
همدان، شاهین شهر، ملایر و... مشاغل گروه 
سه از جمله سالن های سینما در این شهرها 
اجــازه فعالیت مجدد پیدا کردند.« وی افزود: 
»لــذا از جمعه ۵ دی فــروش بلیت سینماهای 
بهمن سنندج، فلسطین همدان، یاسمن شاهین 
شهر، نخل خرمشهر، آزادی کرمانشاه، بهمن 
بوشهر، فرهنگ فولادشهر، فرهنگ میمه، بهار 
گز، فلسطین بروجرد و... در سامانه گیشه هفت 

آغاز شده است.«

گره اصلی سریال »بیگانه ای با من است« 
شبکه دو که سرآغاز ماجراهای مختلف شده، 
جعل هویت و دروغی است که کاراکتر »نسا« 
با بازی شبنم قلیخانی گفته است تا بتواند 
خودش را به جای عروس یک خانواده ثروتمند 
ــای همسرش  جا بزند و از شر اذیــت و آزاره
در امان باشد. اما به ظاهر قرار نیست هویت 
واقعی »نسا« به این زودی لو برود و برای باز 
نشدن گــره اصلی سریال، اتفاقات ساده 
ــادی در قصه وجــود دارد که  و دم دستی زی

منطقی نیست.

ــا مـــرگ کلیشه ای 	  از جــعــل هــویــت ت
»امیرعلی«

ماجرای هویت جعلی »نسا« به عنوان »مینو 
رافعی« عروس خانواده »شهرابی«، از ابتدا 
ــاور اتفاق افتاد.  ــاده و غیرقابل ب بسیار س
»نسا« پس از مــرگ »مینو«، عکس خــود را 
او  و در جلد  او می چسباند  در شناسنامه 
فرو می رود. »مینو« دفتر خاطراتی دارد که 
داستان زندگی اش را نوشته و »نسا« آن را 
پیدا می کند، بنابراین از زندگی او باخبر 
می شود و اطلاعاتش با توصیفاتی که خانواده 
»امیرعلی« از او شنیده بودند، تضاد زیادی 
ندارد. یکی از کلیشه ای ترین و غیرواقعی ترین 
اتفاقات هم مرگ همسر »مینو« است. او پس 
از کما به هوش می آید، وقتی از زبان برادرش 
»صادق« با بازی پژمان بازغی می شنود که 
میل بافتنی به قلب خدمتکار فرو رفته، سعی 
می کند به »صادق« بفهماند این »مینو« بوده 
که میل بافتنی در دست داشته و مرده است، 

اما به محض گفتن این جمله که بریده بریده 
بیان می کند، فوت می کند و »صادق« هم که 

بالای سر اوست، متوجه نمی شود!

مــاجــرای غیرمنطقی »احــمــد« و بسته 	 
پستی

ــت »امیرعلی« کــه برخلاف  »احــمــد« دوس
همه خانواده او، مینوی واقعی را می شناسد 
ــی رود، امــا به  بــه مــلاقــات مینوی قلابی مـ
کمک دروغ هــای »نسا« این دو باهم روبه رو 
نمی شوند و در آسانسور لحظه ای »نسا« را 
می بیند، پس موضوع را به صادق می گوید اما 
او  این مسئله را نادیده می گیرد و به »احمد« 
می گوید »نسا« مرده و حتما اشتباه می کند! 
»احمد« عکس هایی را که از این زوج گرفته 
بود، از شیراز برای »صادق« می فرستد، اما 
تلفنی »نسا« را از این قضیه باخبر می کند نه 
»صادق«. بدتر این که »احمد« متوجه صدای 
متفاوت او با »مینو« نمی شود. داماد خانواده 
»مینو«، مکالمه »نسا« و خدمتکاران را درباره 
این که فعلا صلاح نیست عکس ها به دست 
خانواده »امیرعلی« برسد، می شنود و او که در 
اداره پست آشنایی داشته، می رود تا عکس ها 
را تحویل بگیرد، اما مامور می گوید شناسنامه 
ــادق« را بیاورد و بسته را  گیرنده یعنی »ص
تحویل بگیرد. »نسا« نیز به پست مراجعه 
می کند. هنوز ادامــه ماجرا معلوم نیست، 
اما با روندی که قصه در پیش گرفته است، 
پیش بینی این که بسته به »صادق« نخواهد 

رسید، سخت 
نیست.

سری جدید »هشتگ عصر جدید« در هشت 
قسمت تولید  و پخش آن از پنج شنبه هفته 
گذشته آغاز شده است. امین حیایی اولین 
داوری بوده که در این ویژه برنامه حضور داشته، 
شنبه شب  حسینی  بشیر  به  مربوط  قسمت  
طی  نیز  بعدی  قسمت  چهار  و  ــده  ش پخش 
هفته های بعد به ترتیب با حضور رویا نونهالی و 

آریا عظیمی نژاد روی آنتن خواهد رفت.

مرور خاطرات با داوران	 
اجــرای ویــژه برنامه »هشتگ عصر جدید« را 
مانند سری قبل، ایمان قیاسی برعهده دارد، 
اما مهم ترین تفاوت آن حضور احسان علیخانی 
و داوران مسابقه همراه یک مهمان است. در هر 
قسمت از ویژه برنامه که با حضور یک داور و طی 
دو شب پخش خواهد شد، ایمان قیاسی همراه 
یکی از داوران به بخش های مختلف استودیوی 
»عصر جدید« می روند و خاطرات، شوخی ها 
و اتفاقات ویژه مسابقه را مرور می کنند. مرور 
اتفاقات تکراری به اندازه ای جذاب نیست که 
در یک ویژه برنامه جداگانه به آن ها پرداخته 
شود و مخاطبان را سرگرم کند. در بخشی دیگر 
که جزو تفاوت های مهم ویژه برنامه »هشتگ 
عصر جدید« با آن چه پیش از این دیده بودیم 
است، احسان علیخانی با یک پزشک درباره 
کرونا صحبت می کند. گفت وگوی علیخانی با 
یک مهمان روی صحنه »عصر جدید« مخاطبان 
را به یاد »ماه عسل« می اندازد، اما این گفت وگو 
حال و هوای آن گفت وگوها را ندارد و علیخانی 

سوالات معمول درباره وضعیت کرونا، انتقال 
آن، واکسن و امثال آن را مطرح می کند.

گفت وگوی معمولی با شرکت کنندگان	 
ــش هــــای بـــرنـــامـــه به  ــخ ــی دیـــگـــر از ب ــک ی
بــه مرحله  راه یــافــتــگــان  و  شرکت کنندگان 
نیمه نهایی اختصاص دارد. ایمان قیاسی و داور 
مهمان با تعدادی از شرکت کنندگان خاص 
مسابقه به صورت تصویری گفت وگو می کنند 
ــدارد.  کــه ایــن بخش هــم جذابیت خاصی ن
شاید پخش دقایقی کوتاه از این گفت وگوها 
درباره آن چه در این مدت به شرکت کننده ها 
گذشته است، در حاشیه مسابقه بد نباشد، 
اما گفت وگوی تصویری با شرکت کنندگانی 
که حرف چندان تازه و خاصی ندارند، در ویژه 
برنامه جذاب نیست. جالب ترین بخش این 
ویژه برنامه مربوط به حضور یک مهمان ویژه 
در کنار داور اســت. سیاوش اسعدی اولین 
مهمانی که همراه امین حیایی از استودیو 
بازدید کرد و حیایی توضیحات جالبی درباره 
قسمتی  در  داد.  او  به  مسابقه  پشت صحنه 
که دیــروز پخش شد، محمد انصاری بازیکن 
پرسپولیس در برنامه حضور داشت و با علیرضا 
بیرانوند و وحید امیری هم تماس تصویری 
برقرار شد. به طور کلی این ویــژه برنامه در 
عصر  »هشتگ  قبلی  قسمت های  با  مقایسه 
جدید«، بخش های متنوعی دارد، اما مرور 
اتفاقات تکراری و طولانی بودن هر قسمت، از 

مهم ترین نقاط ضعف آن است.

»هشتگ عصر جدید« با چاشنی 
پزشک  و  بیرانوند!

ویژه برنامه 8 قسمتی »عصر جدید«  می تواند برای مخاطب جذاب باشد؟


